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
elektr. C.o. miejskie. Tel. 513-327-334

, ul. Kormo-
ranów. Rozkładowe mieszkanie 2
pokojowe o pow. ok. Piętro 2/4.
Kuchnia bez okna. Okna nowe PCV.
B a l k o n . t e l . 5 0 1 4 3 2 0 2 9

. ; 1p.; po
kapit.remoncie; umebl. i wyposaż.
C .o . gaz . Te l . 502 -678 -341

; do
niewielkiego remontu; 1p. Nowa
insta l .e lekt r. Tel . 602676259

. Rozkładowe;
; 2p. w kamienicy. Balkon. C.o.

m i e j s k i e Te l . 5 1 5 - 6 6 9 - 5 0 9

Rozkładowe;
; 10p. Duży balkon. C.o.

m i e j s k i e . Te l . 5 0 4 0 9 4 0 1 8

Zatorze. Rozkład, po remo-
ncie ;2p.Kominek. Niski czynsz.
Tel. 515-669-509

. Rozkładowe; ; 1p.;
wysoki standard; po generalnym
remoncie. Balkon. Tel. 607-030-993

. Atrakcyjne, rozkładowe,
po remoncie; ; parter. Okna
pcv+żaluzje antywł. Tel. 506-920-498

. Słoneczne; ; 3p.
Do odświeżenia, duży balkon. Do
negocjacji !! Tel. 607-030-993

. Rozkładowe; ;
1p. Okna pcv. C.o. piec dwubiegowy.
Niski czynsz. Tel. 506-223-415

Rozkładowe
mieszkanie 2 pok. ok. do
remontu, kuchnia z oknem, balkon.
Atrakcyjna cena .

Tel. 503 303 186

. ; parter; po
remoncie; balkon. Tel. 508-202-753

Rozkładowe, do cz.remontu; ;
1p. Okna pcv. Nowa instalacja elektr.
Tel. 500-124-686

; do odnowienia;
parter. C.o. miej. Tel. 500-124-686

. Komfortowe;
; 6p. Balkon. C.o. miejskie. W

cenie 3 m-ca parking. Tel.506223415

. ; 3p.;
Rozkładowe. Tel. 508393468

. Pszczyńska;
; 5p. Balkon. C.o. miejskie.

K o n t a k t : Te l . 6 0 5 - 6 2 2 - 3 4 4

. ; 1p.
Rozkładowe. Kuchnia z balkonem.
3 poko je . Te l . 508 -393-468

. Rozkładowe
3-pokojowe pow. ok. , p.2. Po
remoncie. C.o. gaz. tel. 602 272 379

Rozkładowe;
; wysoki parter. Zgoda

Wspólnoty na prowadz. dział.gosp.
Możliwość wynajmu.Tel.514-094-185

. Komfortowe;
; 3p. C.o. sieć. Kuchnia z umebl.

+ a g d . T e l . 5 1 2 0 3 6 5 9 3

. ; 4p.
Balkon. C.o. miejskie. Cena do
negocjac j i . Te l . 506-223-415

. Rozkładowe;
; 4p. Kuchnia umebl. Balkon.

C.o. miejskie. Tel. 515-669-509

.
Rozkładowe; ; 2p. C.o.
miejskie. Balkon. Tel. 502-678-341

2p. Duży balkon. Tel. 504-094-021

. Polecam
k o m f o r t o w e m i e s z k a n i e p o
generalnym remoncie. Pow. .
Wysoki standard wykończenia. I
piętro w wieżowcu. Balkon. W
łazience kabina prysznicowa z
saunną oraz hydromasażem.
D o d a t k o w o z a i n s t a l o w a n o
uzdatniacz wody. Wymienione drzwi
zewnętrzne oraz wewnętrzne.
Ogrzewanie miejskie.

Te l . 5 0 1 4 3 2 0 2 9

. Rozkładowe;
4piętro. Balkon. C.o. z sieci.

T e l . k o m . 6 0 5 - 6 2 2 - 3 4 4

.
Zadbane i rozkładowe; ; parter.
Okna pcv + rolety antywł. Balkon. C.o.
m i e j s k i e . Te l . 5 1 5 - 6 6 9 - 5 0 9

. 4p.
3pokoje (balkon). Rozkładowe. Tel.
508393468

.
stan dewelop.; parter. Garaż
(40.000 zł) Tel. 504-094-021

. Rozkładowe, do
remontu; , parter. C.o. węglowe.
Tel. 514-094-185

Mieszkanie 3 pok. o pow.
, po remoncie. III piętro w

niskim bloku. 2 garaże blaszane +
ogródek (w cenie). tel. 508 750 255

Mieszkanie 3 pokojowe o
pow. . P. 2/2 w bloku. Do
remontu. Garaż + pomieszcz. gosp.
POLECAM. Tel. 602 272 379

Przestronne mieszkanie o pow.
. Okna PCV, balkon.

Ogrzewanie miejskie. Do remontu.
tel.508-750-255. 32/ 233 87 70

Rozkładowe mieszk. 3 pok. o pow.
, parter w niskim bloku. Stan

techniczny dobry. tel. 508 750 255

. ; 7piętro.
Do odśw ieżen ia . C .o . s ieć .
K o n t a k t : T e l . 6 0 2 6 7 6 2 5 9

. Rozkładowe;
, parter w wysokim bloku. C.o.

miejskie. Balkon. Tel. 508-202-753

. Rozkład; ;
8p.Okna nowe C.o.sieć. Duży balkon.
Tel. 607030993

. Mieszkanie 3
pok. z balkonem, ładne i zadbane,
pow. . Nowe okna PCV, jeden
pokój przejściowy. Dodatkowo
zabudowany p-pokój z korytarza
ok.4m2. do
negocjacji. Tel. 601 468 509

. OFERTA DLA
FIRM! Przestronne M6, po kapi-
talnym remoncie. Tel. 513-160-918

. M6; do remontu;
; 3p. Balkon. Spiżarka. Duża

łazienka z wc. C.o. sieć. Tel. kom.
513-160-918

. Przestronne,
f u n k c j o n a l n e i r o z k ł a d o w e
mieszkanie z niezależnymi wejściami
do wszystkich pomieszczeń. Pow.

Niski blok. Niewielki
c z y n s z . Te l . 5 0 4 2 8 4 7 0 8

. M6 pod
dział.biur.; ; 2p. Nowe instala-
cje. C.o. gaz II-funkc. Tel. 504094018

.
; 3p. Rozkładowe, do

odnowienia. Balkon. Tel.508-202-753

. Ładnie położone 3
działki bud.;

Woda i prąd w drodze.
K o n t a k t : Te l . 6 0 5 - 6 2 2 - 3 4 4

Działka
usługowo-mieszkaniowa położona w
otoczeniu domów 1-rodz. Pow.

. Teren spokojny, zielony.
Zapewniony dojazd drogą prywatną
(udział w drodze). Możliwość
dokupienia sąsiednich działek.
Łączna powierzchnia -
Aktualnie wynajmowane pod garaże
blaszane, zapewniony stały roczny
dochód. Tel . 602 187 129

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

NIŻSZA CENA !

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

NOWA CENA!!

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

NIŻSZA
CENA!!

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

PROWIZJĘ PŁACI
SPRZEDAJĄCY!

NOWA NIŻSZA
C E N A !

NOWA NIŻSZA CENA!

D Z I E R Ż N O

6 516 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Bojków
2423m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE - Bojków

920m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE - Brzezinka
1170m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
2500m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Czechowice
3960m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy

2946m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE - Łabędy
5329m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
2042m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Wójtowa Wieś.
7 9 0 m 2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Czechowice
6476m2,

NITKA&CZAPLA

ORNONTOWICE
4734m2,

NITKA&CZAPLA

PANIÓWKI.
1333m2,

NITKA&CZAPLA

PŁAWNIOWICE
610m2

NITKA&CZAPLA

RUDNO 651m2

N-CZERKAWSKI

RUDA Śl.
1570 m2

NITKA&CZAPLA

RUDNO

961 m2

NITKA&CZAPLA

SZAŁSZA. 7500m2.

N-CZERKAWSKI

TACISZÓW
980 m2

NITKA&CZAPLA

WIESZOWA
14 394m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Biskupice
2 7 8 5 m 2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Grunwaldzka.
3690 m2

NITKA&CZAPLA

ŻERNIKI.

3340 m2,

NITKA&CZAPLA

ŻERNICA

1.050 m2

7.666 m2

NITKA&CZAPLA

DOMY
BRYNEK

NITKA&CZAPLA

CZEKANÓW
100m2

748m2.
N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik

230m2 730m2

N-CZERKAWSKI

DĄBRÓWKA
110m2 26 472m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Podlesie.
155m2; 300m2.

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E Ż e r n i k i

100 m2 964m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Stare Gliwice.

160m2 350m2

N-CZERKAWSKI

GOSZYCE

280m2
1500m2

NITKA&CZAPLA

KNURÓW 175 m2
899m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW
491m2 854m2

N-CZERKAWSKI

LIGOTA TOSZECKA

140m2 1358m2

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE Dzierżno
260m2,

1609m2.
N-CZERKAWSKI

PRZECHÓD

90m2

700m2

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE
90 m2

1207 m2

NITKA&CZAPLA

RODONIA. 90m2

N-CZERKAWSKI

RUDY.

960m2

N-CZERKAWSKI

SZAŁSZA
169 m2

704 m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum

843m2
N-CZERKAWSKI

NIERUCHOMOŚCI
CHORZÓW 531m2

1452m2

N-CZERKAWSKI

CZERWIONKA LESZCZYNY
500m2

2500m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Ścisłe centrum
550m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Ścisłe centrum
37m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

80m2

148m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum

66m2;
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
36m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
240m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy
1750m2 2200m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok.Kozielskiej.
160m2 380m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zatorze
35m2.

N-CZERKAWSKI

PŁAWNIOWICE
574,31m2

1931m2.

N-CZERKAWSKI

RUDA ŚL.
1200m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Maciejów
160m2

1345m2

N-CZERKAWSKI

,
. Działka o pow.

, w kształcie prostokąta,
płaska, położona przy drodze
publicznej, na granicy Gliwic i
P y s k o w i c . C i c h e , s p o k o j n e
otoczenie, w pobliżu lasu. Bardzo
dobry i szybki dojazd do centrum
Gliwic. Przeznaczona w części pod
b u d o w n i c t w o m i e s z k a n i o w o
usługowe jednorodzinne, n ie
ogrodzona. W granicy działki
dostępne pełne uzbrojenie: woda,
gaz, prąd, światłowód telekom.Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

. Dz.bud.;
. Media: woda, prąd (w

granicy), gaz. Tel. 513-160-918

ul Św. Alberta, 2
działki budowlane obok siebie, w
okolicy nowych domów jednorodz.
Pow. każdej , wymiary 21m na
43,7m, w pobliżu woda i prąd. Cena
każdej działki. Tel. 608 242 173

. Urokliwa
działka „na górce”; pow.
(23x51m), blisko las, łąki, media. Tel.
508393468

ul. Kozielska,
działka o pow. . Regularny
k s z t a ł t . Te l . 6 0 0 9 7 6 0 2 7
g l i w i c e @ n i t k a . c o m . p l

. Dz.bud.;
Media: prąd, wodociąg,

kanalizacja. Tel. 605-622-344

Pięknie zlokalizowana
działka o pow. położona w
centrum dzielnicy, wokół zielono i
spokojnie. Przeznaczona pod
budown ic two mieszkan iowo-
usługowe, częściowo o niewielkim
nachyleniu. Pełne uzbrojenie w
granicach działki. Otoczenie - ogrody
i domy jednorodzinne. Blisko
komunikacji, obiektów handlowych i
usługowych. Łatwy, szybki dojazd do
c e n t r u m m i a s t a . M o ż l i w o ś ć
dokupienia sąsiedniej działki ok.
1000m2 . Te l . 602 187 129

. Dz.inwest.;
; na działce zabud. i

dz ia ł .gosp. Tel . 798-797-813

do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow.
całkowicie ogrodzona. Dostępne
sieci: elektr., kanalizacja, wodociąg,
gaz, tel. tel. 600 976 027

Dz.bud.;
. Te l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

(ok. 350 m od
ul. Toszeckiej), działka szer.
24 m przy drodze dojazdowej do
ośrodka rekreacyjno-wypoczyn-
kowego. Ok. 2250 m2 to tereny
zabudowy usług.-produkc., pozostałe
to teren upraw rolnych V klasy.
Kontakt: Tel. 608 242 173

. Ślicznie położona
działka gruntu o pow. o
przeznaczeniu - pod budownictwo
mieszkaniowe, w pobliżu lasu cisza -
spokój. POLECAM.Tel. 602 272 379

Działka mieszkaniowa o
pow. nieuzbrojona. Kształt
regularny-prostokąt, płaski teren.
Spokojna, zielona okolica. Cena do
negocjacj i Tel. 503 303 186

Działka uzbrojona -
z rozpoczętą budową domu.

Otoczenie stare i nowe domy i łąki.
Gotowe piwnice i płyta parteru. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

. Atrakcyjna dz.bud.;
(plus udział w drodze). Woda i prąd na
sąsiedniej działce. Tel. 505059966

Działka budowlana o pow.
. Kształt działki zbliżony do

prostokąta. Wszystkie media w
drodze: gaz, woda, prąd, kanalizacja.
Spokojne otoczenie, szkoła, kościół,
poczta, przychodnia. W odl. 2-3 km
autostrada A4. tel.: 603 670 970

. Działka zabudowana
budynkiem gospodarczym. Pow.

. Te l . 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

Dz.bud.-rolna;
Media: woda, prąd, gaz. Tel. kom.
513-370-429

. Działka mieszkaniowa o
pow. . Nieuzbrojona. Media w
drodze-prąd, woda. Otoczenie - las,
domy jednorodz. Tel. 0501 432 029

Do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow. w
kształcie prostokąta, nieuzbrojona.
Przeznaczenie w PPZ: zabudowa
handlowo-usługowa oraz zabudowa
p r z e m y s ł o w o - m a g a z y n o w a .
Dostępne sieci: elektr., kanalizacja
deszcz., wodociąg komunalny, kanal.
sanit., gaz, telefon. tel. 600 976 027

. Dz.inwest.;
. M e d i a w s z y s t k i e .

K o n t a k t : T e l . 5 1 6 0 1 5 2 6 7

Działka
mieszkaniowa o pow. z
domem do rozbiórki. Dostępne sieci:
en. elektr. woda. Kształt działki
regularny - prostokąt. Otoczenie to
domy jedno i wielorodzinne. Działka
też doskonale nadaje się na działaln.
usług., handl. tel. 603 670 970

Działka komercyjna
(warsztaty i rzemiosło produkcyjne),

2km od wjazdu na starą
autostradę. tel. 608 242 173

działka budowlano-rolna,
położona w bardzo dobrej i
malowniczej lokalizacji - blisko las,
cisza i spokój; szybki dojazd do węzła
A4 iA1. Zgodnie z Pl. ZPT to
obszar pod zab. 1-rodz. i nieuciążliwą
działaln. usług., a to rola.

POLECAM! Tel. 504 284 708

Gm Tworóg. Pięknie
położony dom wolnostojący na dużej
d z i a ł c e . B u d y n e k z c e g ł y,
otynkowany, do kapitalnego remontu.
Poddasze do zagospodarowania.
CENA do negocjacji. Tel. 602 272 379

. Dom wolnos t . ,
parterowy; . 3pok. Okna pcv.
Działka Garaż. Tel. kom.
513-160-918

. Dom w
zabud. bl iź . ; po generalnym
remoncie; ; dz. .
2salony + 5pokoi, 3łazienki. Garaż.
Idealny na siedzibę firmy. Tel.
500-124-686

dom wolnostojący o
pow. , działka (w
tym budowlana: 1200m2; rolna
3870m2; pole w okolicy: 21 402m2).
Dom świeżo otynkowany, wnętrze do
remontu. 6 pokoi, 2 łazienki. tel.
508 750 255; 32/233 87 70

Dom w zabud.
bliź.; dz. 5pok., 2
garaże, 2 tarasy. Cicha i spokojna
o k o l i c a . Te l . 5 0 4 - 2 2 9 - 6 7 0

. D o m
wolnostojący. 1-piętr, częśc. podpiwn.
Pow. ok. , działka . 5
pokoi, kuchnia, łazienka z wc. Garaż.
Dodatkowo budynek gospod. Działka
zadbana, ładna, zagospodarowana
roślinnością. tel. 501 432 029

Lux dom w
zabud. szereg. - skrajny segment.
Pow. . Dz. . Salon+
3pok. Garaż w budynku. C.o. gaz. Tel.
604-572-421

Dom na 2 rodziny do
wykończenia przy trasie Gliwice -
Kędzierzyn Koźle. Pow. ,
działka . Urokliwe, spokojne
po łożen ie . Godny po lecen ia
wszystkim ceniącym kontakt z
przyrodą. Kontakt: tel. 602 187 129

. Dom wolnost.; , 2-
kondygn. Dz. . Salon+3pok.
Tel. 602676259

. Nowy dom wolnost.;
. Salon + 3pok. Dz. .

C.o. eco-groszek. Garaż na 2 sam.
Tel. 512-036-593

. Dom w
z a b u d o w i e b l i ź n i a c z e j d o
niewielkiego remontu z budynkami
g o s p o d a r c z y m i ( m o ż l i w o ś ć
prowadzenia działalności). Pow.
domu , działka .
5 poko i . t e l . 508 750 255

. Superkomf.
dom wolnost.; w tym garaż
37m2. Dz. Salon+5pok. Tel.
513-327-334

Woj. Opolskie. Gm.
Korfantów. Dom w zabudowie
bliźniaczej o pow. ok. . 4 pokoje,
kuchnia, łazienka z wc. Garaż oraz
budynek gospodarczy. Ogrzewanie
c.o. węglowe. Działka o pow.
t e l . k o m . 5 0 1 4 3 2 0 2 9

Dom wolnostojący, 1-
piętr., w całości podpiwn. Pow. .
Do remontu. Parter: 2 pokoje,
kuchnia, łazienka z wc. Poddasze -
możliwość adaptacji. Dz. .
Nieruchomość nadaje się na
p r o w a d z e n i e n i e u c i ą ż l i w e j
działalności gospod. Kontakt:
501 432 029 lub 508 750 255

Dom wolnost.; z
garażem i stodołą, podpiwniczony.
3pokoje. Możliwość zagosp. strychu.
Tel. 513-370-429

Duży dom idealny dla rodzin
wielopok. lub na dział.gosp. Dz.

. 7pok. C.o. węglowe. Okna
pcv. 2tarasy, 2garaże Tel. kom.
506-920-498

. Komfor towy dom
wolnostojący z 2006 r. Pow. ,
działka: . 4 pokoje, 2 łazienki z
wc. Kominek. Wysoki standard.
K o n t a k t : t e l . 6 0 2 2 7 2 3 7 9

. 2 domy w
zabud.szereg. (środkowe) na osiedlu
zamkniętym. Mały ogród. Garaż.
Istnieje możliwość zlecenia pełnego
wykończenia. Tel. 602676259

. Dom 2-kondyg.
po generalnym remoncie w 2010
roku. Działka . Garaż. Tel.
607-030-993

. Lux biurowiec;
(użytk. 365m2). Dz. , parking
d la 22sam. Moni to r ing . Te l .
516015267

.Dom
weselny; (sala weselna,
zaplecze, pok.gościnne oraz dom
jednorodz.). Dz. . Duży
p a r k i n g . Te l . 5 1 3 - 3 2 7 - 3 3 4

. Lokal
handl.; , 1p. C.o. sieć. Tel.
798797813

. Lokal
handl.; ; witryna, parter.
Aktualnie wynajmowany (możliwość
przed łużen ia umowy na jmu)
Tel. 798797813

Pow. usł.-biur.
piętra od 1-4 w kamienicy. Winda.
Czynsz obejmuje sprzątanie cz.
wspólnej oraz dozór. Tel. 504229670

ok. Starówki. Do wynajmu
atrakcyjny lokal usługowo-handlowy.
Parter z dwiema witrynami. Wejście
bezpośrednio do lokalu. W lokalu:
główna sala ok. , 3 pom.
socjalne oraz WC - łączna pow.

Dodatkowo dwie piwnice.
Możliwa aranżacja wnętrza wg
własnych potrzeb. tel. 501 432 029

.M4 idealne pod
dział.gosp. typu kancelaria etc.

parter. C.o. miejskie. Tel.
502-678-341

. Lokal handl. ;
,parter. Stan tech. bdb. Witryna.

Tel. 513-370-429

.
Hala; + 2 garaże.

Na 1p. pom.biur. Tel. 512-036-593

. Hala prod.
magazyn.; ok. . Dz.
Te l . k o m . 5 0 4 - 2 2 9 - 6 7 0

Hala;
(2kanały). Działka .

Tel. 504094018

. Garaż na 2sam.;
Kanał, światło. Działka -

d z i e r ż a w a . Te l . 5 1 6 0 1 5 2 6 7

. Nowy bud. mieszk.-
usł. na dom weselny; . Dz.

Wolnostojący, parterowy,
cz.podpiwniczony, z poddaszem
użytk. C.o. olejowe. Tel. 505-059-966;

Obiekt restauracyjno-
hotelowy; ; stan surowy
otwarty; przy zjeździe z A-4. Idealny
pod klub nocny, dom weselny etc. Tel.
516015267

. Dom wolnost.;
ok pod działalność transport.
(dz. są garaże na sam.
ciężar. i wiata) C.o. gaz. piec II-funkc.
Tel. 508-202-753

Oferta dla dewelopera lub osób
ceniących przestrzeń i piękne widoki.

O F E R TA D L A
DEWELOPERA

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ
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WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ
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WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ
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WYŁĄCZNOŚĆ
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